
На основу члана 64. Статута Универзитета у Нишу (''Гласник Универзитета у Нишу'' 
брoj 8/2014), а у вези са чланом 11. и 12. Статута Фондације за решавање стамбених 
потреба младих научних радника и уметника Универзитета у Нишу, Савет Универзитета у 
Нишу, на седници одржаној 29.03.2016. године, донео је 

 
О Д Л У К У 

о именовању Управног одбора Фондације за решавање стамбених 
потреба младих научних радника и уметника Универзитета у Нишу 

 
Члан 1. 

 За чланове Управног одбора Фондације за решавање стамбених потреба младих 
научних радника и уметника Универзитета у Нишу именују се: 

1. Проф. др Драган Антић, ректор Универзитета у Нишу, 
2. Проф. др Ненад Д. Павловић, проректор Универзитета у Нишу,  
3. Проф. др Душан Трајковић, председник Савета Универзитета у Нишу; 
4. Проф. др Зоран Грдић, члан Савета Универзитета у Нишу,  
5. Проф. др Винко Лепојевић, члан Савета Универзитета у Нишу, 
6. Проф. др Зоран Перић, члан Савета Универзитета у Нишу, 
7. Проф. др Драган Гајић, члан Савета Универзитета у Нишу, 
8. Драгана Прелевић, дипломирани политиколог, представник Министарства који је 

задужен за послове просвете, 
9. Сања Павловић, дипломирани инжењер архитектуре, представник Министарства 

који је задужен за послове науке, 
10. Милена Костић, дипломирани правник, представник града Ниша, 
11. Иван Јоцић, дипломирани инжењер електронике, представник ЈП Дирекције за 

изградњу града Ниша, 
12. Данијела Ђуловић, дипломирани инжењер грађевине, представник Управе за 

планирање града Ниша, 
13. Бранимир Ћирић, дипломирани инжењер архитектуре, представник ЈП Завода за 

урбанизам града Ниша. 
Члан 2. 

Мандат именованих чланова Управног одбора Фондације из члана 1. ове Одлуке 
траје три године почев од дана конституисања Управног одбора Фондације, односно до 
именовања нових чланова Управног одбора од стране Савета Универзитета у Нишу. 

Ако се члану Управног одбора Фондације мандат оконча из било ког разлога пре 
истека рока од три године, Савет Универзитета именоваће другог члана Управног одбора. 

Мандат новоименованог члана Управног одбора Фондације окончава се 
истовремено са окончањем мандата члановима Управног одбора Фондације из тачке 1. 
Ове одлуке. 

Члан 3. 
 Ову одлуку доставити именованима, Фондацији за решавање стамбених потреба 
младих научних радника и уметника Универзитета у Нишу, правној служби и архиви 
Универзитета у Нишу. 

Члан 4. 
Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Гласнику 

Универзитета у Нишу''. 
СУ број 1/00-02-002/16-008 
У Нишу, 29.03.2016. године 

 
ПРЕДСЕДНИК САВЕТА  

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 
                                                                   
Проф. др Душан Трајковић, с.р. 


